天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津

人社局发[2011]10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2020年 7月 30日—8月 7日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来

访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知

真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津师范大学

2020年 7月 30日

天津师范大学 2020 年公开招聘博士或高级职称教师岗位工作人员拟聘用人员公示（第二批）

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 张云霞 女 1976.02 中共党员 研究生 博士 专门史
中央民族大学（学）

牡丹江师范学院（工）
副教授

马克思主义

学院教师岗位

20103130

84.70

2 王丽娟 女 1976.10 中共党员 研究生 博士
科学社会主义与

国际共产主义运动

中国社会科学院（学）

河南大学（工）
副教授

马克思主义

学院教师岗位

20103130

73.93

3 吕晶 男 1986.09 中共党员 研究生 博士 科学社会主义与

国际共产主义运动

中共中央党校（学）

河南省邓州市致远

实验学校（工）

中学

二级

教师

马克思主义学院

教师岗位

20103130
62.30

4 翟猛 男 1988.11 群众 研究生 博士 中国现当代文学
中国人民大学（学）

北京师范大学博士后

助理

研究员

文学院教师岗位

20103116
87.75

5 黄旭男 女 1989.04 中共党员 研究生 博士 语言学 香港理工大学（学） 无
文学院教师岗位

20103115
91.13

6 张伟 男 1979.04 中共党员 研究生 博士 文艺学
南京大学（学）

安徽农业大学（工）
副教授

文学院教师岗位

20103113
88.40

7 李冰玉 女 1987.07 中共党员 研究生 博士 传播学 中国传媒大学（学） 讲师

新闻传播学院

教师岗位

20103122

92.50

8 宾零陵 女 1987.07 中共党员 研究生 博士 环境科学
北京师范大学（学）

天津大学博士后
无

地理与环境科学

学院教师岗位

20103160

91.01

9 齐宏纲 男 1992.10 中共党员 研究生 博士 人文地理学 中国科学院大学（学） 无

地理与环境科学

学院教师岗位

20103158

93.68

10 孟利 女 1990.10 中共党员 研究生 博士 地下水科学与工程 北京师范大学（学） 无

水资源与水环境

重点实验室

教师岗位

20103161

94.74

11 胡宇哲 男 1991.05 中共党员 研究生 博士 中国史 首都师范大学（学） 无

历史文化学院

教师岗位

20103124

84.36

12 李小龙 男 1990.02 中共党员 研究生 博士 考古学及博物馆学 中国人民大学（学） 无

历史文化学院

教师岗位

20103125

88.17

13 方雪扬 女 1991.03 中共党员 研究生 博士 音乐学
英国哈德斯菲尔德

大学（学）
无

音乐与影视学院

教师岗位

20103144

85.40

14 胡春凌 女 1976.04 中共党员 研究生 硕士
比较文学与

世界文学

南开大学（学）

天津荣耀兴合文化

传播有限公司（工）

高级

编辑

音乐与影视学院

教师岗位

20103145
88.00

15 陈明明 女 1987.06 中共党员 研究生 博士 控制科学与工程 天津大学（学） 无

计算机与信息工

程学院、软件学院

教师岗位

20103163

85.71

16 郭凤羽 女 1990.02 中共党员 研究生 博士 计算机应用技术 天津大学（学） 无

计算机与信息工

程学院、软件学院

教师岗位

20103163

83.64

17 孙屹涛 男 1990.05 中共党员 研究生 博士 语言学及应用

语言学
南开大学（学） 无

国际教育交流

学院教师岗位

20103164

88.50

18 钟薇芳 女 1988.04 中共党员 研究生 博士 日语语言文学 南开大学（学） 无

国际教育交流

学院教师岗位

20103165

90.46

19 宿勇 男 1987.12 群众 研究生 博士 计算机应用技术 天津大学（学） 无

电子与通信工程

学院、人工智能

学院教师岗位

20103150

90.70

20 李正涛 男 1981.09 群众 研究生 博士 控制科学与工程 华中科技大学（学） 无

电子与通信工程

学院、人工智能

学院教师岗位

20103150

87.20

21 曹亚楠 女 1987.08 群众 研究生 博士 信息与通信工程 北京邮电大学（学） 无

电子与通信工程

学院、人工智能

学院教师岗位

20103150

87.00

22 徐恒鹏 男 1988.10 中共党员 研究生 博士 计算机科学与技术 南开大学（学） 无

电子与通信工程

学院、人工智能

学院教师岗位

20103150

85.30

23 马骦 女 1990.06 群众 研究生 博士 国际关系 南开大学（学） 讲师

政治与行政学院

教师岗位

20103127
81.88

24 崔伟 女 1990.02 中共党员 研究生 博士 公共管理 北京师范大学（学） 无

政治与行政学院

教师岗位

20103128
80.72

25 王国辉 男 1977.11 中共党员 研究生 博士 政治学

英国格拉斯哥大学

（学）

西交利物浦大学（工）

副教授

政治与行政学院

教师岗位

20103127
85.69

26 吴俊杰 男 1991.12 群众 研究生 博士 基础心理学 北京师范大学（学） 无

心理学部

教师岗位

20103110
88.73

27 章鹏 男 1986.01 中共党员 研究生 博士 发展与教育心理学 天津师范大学（学） 无

心理学部

教师岗位

20103110
88.66

28 张利杰 女 1992.11 中共党员 研究生 博士 应用心理学 西南大学（学） 无

心理学部

教师岗位

20103110
82.03

29 徐战胜 男 1985.09 中共党员 研究生 博士 基础心理学 北京大学（学） 无

心理学部

教师岗位

20103110
80.47

30 田雪 女 1989.03 群众 研究生 博士
心理学

认知神经科学
北京师范大学（学） 无

心理学部

教师岗位

20103111
84.31

31 焦艳玲 女 1979.10 中共党员 研究生 博士 民商法学
中国人民大学（学）

天津医科大学（工）
教授

法学院教师岗位

20103136
93.23

32 马羚未 女 1991.11 中共党员 研究生 博士 应用数学 南开大学（学） 无

数学科学学院

教师岗位

20103147
93.09

33 冀蒙 男 1990.05 中共党员 研究生 博士 应用数学 南开大学（学） 无

数学科学学院

教师岗位

20103147
89.18

34 李世博 男 1982.09 群众 研究生 博士 化学生物学

南开大学（学）

美国斯科利普斯研究

所博士后

无

生命科学学院

教师岗位

20103153
92.80

35 刘彦昱 女 1986.03 中共党员 研究生 博士 材料物理与化学
天津大学（学）

北京理工大学博士后
无

物理与材料科学

学院教师岗位

20103149
87.00

36 李金妹 女 1983.02 中共党员 研究生 博士
认知语言学

外国语言学及应用

语言学

荷兰阿姆斯特丹自由

大学（学）

北京航空航天大学

（学）

副教授

外国语学院英语

教师岗位

20103118
90.80

37 史李梅 女 1979.10 民盟盟员 研究生 博士 英语语言文学
上海外国语大学（学）

山东工商学院（工）
副教授

外国语学院大学

外语教师岗位

20103119
93.21

38 张国庆 女 1988.10 中共党员 研究生 博士 英语语言文学 中国人民大学（学） 无

外国语学院大学

外语教师岗位

20103119
87.74

39 牛丽慧 女 1991.01 群众 研究生 博士
图书情报与档案

管理
南京大学（学） 无

管理学院学院

教师岗位

20103141
86.90